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«Сындық бағалау технологиясы»   пәнінен   

 «6В011 - Педагогика және психология»   мамандығының 2 курс студенттеріне арналған  емтихан 

сұрақтары 

№                                                       Сұрақтар Блок 

1 Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында білім алушылардың оқу нәтижелерін 

анықтаудағы критериалды бағалаудың маңызын талдаңыз  

1 

2 Репродуктивтік және конструктивтік білім түрлерінің мазмұны мен мәнін ашыңыз.  1 

3 Оқу үрдісінде студенттерді ойлай білуге үйренуі және үйретудің  (ойлаудың түрлері) мәнін 

ашып көрсетіңіз 

1 

5 Мұғалімнің бағалау жұмыстарының  педагогикалық-психологиялық аспектілерін талдаңыз 1 

7 Оқушылардың оқу жетістіктерін мектептік бағалаудың халықаралық модельдеріне тарихи 

шолу жасаңыз 

1 

8 Критериалды бағалаудың дәстүрлі  бағалау жүйесінен тиімділігін ашып көрсетіңіз 1 

10 Оқыту үшін бағалау және оқуды бағалаудың ерекшеліктерін анықтаңыз   1 

11 Б.Блум таксономиясы бойынша сұрақтар мен тапсырмалар үлгісіне талдау жасаңыз 2 

12 Формативті бағалау технологиялары және формативті бағалау техникаларының 

ерекшеліктерін атаңыз 

2 

13 Рефлексия және сабақ барысындағы рефлексияның түрлеріне талдау жасаңыз 2 

14 Оқуды бағалаудағы білім алушының қызығушылығын арттыру және есеп беру, іріктеу 

және мониторинг жүргізудің жолдарын көрсетіңіз 

2 

15 Жалпы орта мектептердің тұтас педагогикалық үдерісінде критериалды бағалау 

технологиясын  іске асыру жолдары мен оның тиімділігін анықтаңыз 

2 

16 Түсінік картасы және оны қолдану мүмкіндіктеріне сипаттама беріңіз 2 

17 Сабақ барысында қолданылатын тиімді стратегиялардың мазмұнына сипаттама беріңіз 2 

18 Өзін өзі бағалау, өзара, топтық бағалаудың оқушы тұлғасына әсерін талдаңыз 2 

19 «Рубрика», «Дискрептор» ұғымының мазмұнын ашыңыз. Мысал келтіріңіз 2 

20 Білім алушыларға сұрақ қою және оның түрлеріне талдау жасаңыз. Кесте түрінде жазып 

көрсетіңіз 

2 

21 Сындық бағалау технологиясының тұжырымдамалық (концептуалдық) құрылымының 

мәнін ашыңыз. Мысал келтіріңіз. 

3 

22 Жоғары оқу орындарының оқу процесінде студенттердің білімін бағалаудағы 

қолданылатын тәсілдерге талдау жасаңыз 

3 

23 Оқушыға жасалатын портфолионың мазмұнын және портфолионы оқу процесіне енгізудің 

тиімділігін дәлелдеңіз 

3 

24 Жоғарғы мектепте оқытудың белсенді түрлерін қолданудың басты дәлеліне мысал 

келтіріңіз. (Альфред Норт Уайтхэд, Ховард Гарднер)  

3 

25 Оқушылардың сабаққа қызығушылығын арттыру барысында өзіндік формативтік бағалау 

әдістемеңізді құрастырыңыз.  

3 

26 Оқушыларды әлеуметтендіру үдерісінде бағалау технологиясын қолданудың тиімділігін 

дәлелдеңіз. Мысал келтіріңіз 

3 

27 Креативті, дивергентті, конвергентті ойлаудың ерекшеліктеріне  сипаттама беріңіз.  

Топтық жұмыс жасатыңыз 

3 

28 Шульманның “Үш көмекші” деп атаған қасиеттеріне талдау жасап, әдістеме құрастырыңыз 3 

29 А. Маслоудың идеялары бойынша Н.Сандерстың кестесі мен Вильям Глассер 

пирамидасын талдаңыз. 

3 

30 Іс-әрекеттегі рефлексиясын реттестіруде мұғалімнің сыни тұрғыдан ойлау жүйесін 

қалыптастыру жолын жасаңыз  

3 

31 Формативті бағалау тәсілдеріне кесте жасаңыз 3 

32 Критериалды бағалау жүйесін  SWOD әдісі арқылы  талдау жасаңыз. Ерекшелік сипатын 

айқындаңыз 

3 

 

 

Баға қою критерийлері: 

Балл  Жауап мазмұны  

90-100 балл 

 (Өте жақсы) 

1.Презентациялық жұмыс  талаптарға сай әзірленген.  2.Мазмұны әдістер  

туралы толық мәлімет береді, практикалық ерекшеліктері сипатталған және 

толық шешілген. 

3.1-2 блок жауаптары теориялық материалдарды жақсы игергендігін білдіреді. 

4.Шығармашылық жұмыста қабілеттілігі көрінеді. 



75-89 (Жақсы) 1.Презентациялық жұмыс  талаптарға сай әзірленген.  2.Мазмұнында  ашылмай 

қалған аспектілер бар. 3.Практикалық ерекшеліктері толық сипатталмаған. 

4.1-2 блок жауаптары теориялық материалды 75% игергендігін білдіреді. 

50-74 (Қанағаттанарлық) 1.Жұмыс орындалған, бірақ мазмұны толық ашылмаған. 2.Практикалық 

ерекшеліктері сипатталмаған.  

3.Ауызша жауаптары қысқа және қосымша жүйелілікті талап етеді. 

0-49 (Қанағаттанарлық- 

сыз) 

1.Жұмыс  мүлде орындалмаған немесе 50%  орындалған,  теориялық 

маериалдарда қате кездеседі. 

2.Практикалық жауап мүлде жоқ. 

3.Жауапта грамматикалық,терминологиялық қателер бар,логикалық  жүйелілік  

бұзылған. 
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